
北海道の頭痛診療を考える会
～北海道頭痛セミナーpost講演会～

日時 10月19日（木）19:00-20:15

中村記念病院 脳神経内科 副部長 仁平敦子 先生

配信方法 Zoom ウェビナー

演者

Opening
Remarks

「ライフイベントにより複雑化する
女性の片頭痛を診るときのポイント」

北海道大学大学院医学研究院 神経病態学分野

神経内科学教室 教授 矢部 一郎 先生

社会医療法人愛仁会 千船病院 産婦人科

主任部長（女性科） 稲垣美恵子 先生

19：15～20：15

19：00～19：15

演者

座長

特別講演

「北海道における頭痛診療の均てん化を目指して」

Web形式にて開催致します。ご参加をご希望の先生はお手数をおかけ致しますが
下記、参加希望連絡用メールまでご施設名、お名前、メールアドレスをお知らせください。
ご連絡を頂いた先生に、ご視聴用URLとご視聴方法を後日送付致します。

参加希望連絡用メール ： iizumi.ken.d6@daiichisankyo.co.jp
担 当 者 ：第一三共株式会社 飯泉 拳

＊右記二次元コードよりメール送信画面を立ち上げる事が出来ます。

ご登録いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために

利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


